行スポ少第６９号

令和６年１０月４日

行方市スポーツ少年団 代表 各位

行方市スポーツ少年団

本部長   川島 信義

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度あおぞらブロック交流会の開催について(ご案内)

日頃より、スポーツ少年団の諸活動にご尽力を頂き、感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、別紙要項のとおり開催を予定しております。

つきましては、ご多忙のところ恐縮ですが、ご参加が可能な場合には参加申込書を作成の上、

メールまたはファクシミリ等にて 10月１８日（金）までに事務局へお申込みください。

記

1. 大会名  令和６年度あおぞらブロック交流会

2. 主 催  行方市スポーツ少年団

3. 日 時     令和６年 11月１６日(土)  受付・・・午前８時３０分

開会式…・・・９時００分

競技開始・・・９時３０分

終了予定・・・１２時３０分

    ※開会式時、行方市スポーツ少年団表彰式を行います。

4. 会 場     行方市麻生運動場体育館

5. 種 目     大繩跳び

6. 参加資格  小学 6年生以下で鉾田市スポーツ少年団及び行方市スポーツ少年団に団員

登録しており、財団法人スポーツ安全協会・スポーツ安全保険に加入してい

る者。

7. 参加料     無料

8. 申込み     10月１８日（金）までに 申込書を事務局へ提出してくだい。

※（各単位団２チームまでの申込となります。）

※不参加の場合もご連絡してください。

   ※申込書等については、行方市スポーツ協会のホームページからダウンロードできます。

（問い合わせ先）

〒３１１－１７０４ 行方市山田２１７５（北浦体育館内）

特定非営利活動法人行方市スポーツ協会 スポーツ少年団事務局

担当：河野、鈴木  Tel：080-5139-6489 Fax：0291-35-3854

E-mail：namegata-sports＠outlook.jp

URL https://www.n-spo.com